Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Governo do Estado, informações acerca a

pavimentação da estrada do trecho que liga Pindamonhangaba/SP ao município de Lagoinha/SP,

encaminhando-nos cópia do projeto executivo.

REQUERIMENTO N° 2692/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO GOVERNO DO ESTADO, INFORMAÇÕES ACERCA DA
PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA DO TRECHO QUE LIGA
PINDAMONHANGABA- SP AO MUNICÍPIO DE LAGOINHA -SP,
ENCAMINHANDO-NOS CÓPIA DO PROJETO EXECUTIVO,

PROTOCOLO GERAL N° 3088/2019
Data: 09/09/2019 - Ho ário: 13:43

111111111111111111111111

APROVADO
G 9 /SET. Lui9

Vereador FOR,  César - FC
Predente

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Governo do

Estado, informações acerca a pavimentação da estrada do trecho que liga Pindamonhangaba/SP ao

município de Lagoinha/SP, encaminhando-nos cópia do projeto executivo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv *ra, 	setembro de 2019

\\

CARLOS M e e".41  AGRÃO
..4111k

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1